
568811-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 568811-2024 - Zadávání

Slovinsko – Generátorová soustrojí – Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
OJ S 185/2024 23/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE
E-mail: info@dbr.si
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
Popis: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA, 10 kos
Identifikátor řízení: c6b6d0bb-1933-482e-a674-2a5dd1f88930
Interní identifikátor: JN 2024-286
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31121000 Generátorová soustrojí

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Účast na zločinném spolčení: Glej razpisno dokumentacijo
Korupce: Glej razpisno dokumentacijo
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Glej razpisno 
dokumentacijo

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA
Popis: Nakup agregatov moči 300 kVA do 400 kVA, 10 kos
Interní identifikátor: 235844

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 31121000 Generátorová soustrojí

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/568811-2024
mailto:info@dbr.si


568811-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano
: Informace o předchozích oznámeních

Identifikátor předchozího oznámení: e0f345b9-df4c-4651-9a20-43b54023faf7-01

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Ustrezna bonitetna ocena
Popis: Glej razpisno dokumentacijo
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Opravljanje ustrezne poklicne dejavnosti
Popis: Glej razpisno dokumentacijo
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Ustrezna tehnična in strokovna usposobljenost (reference)
Popis: Glej razpisno dokumentacijo
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Glej razpisno dokumentacijo.
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: Glej 
razpisno dokumentacijo.

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 03/10/2024 15:00:00 (UTC+2)
Adresa zadávací dokumentace: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzE4MDM2O1JELW9iamF2YTIuemlw


568811-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?
zadevaId=46108
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: slovinština
Elektronický katalog: Povolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 17/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 17/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Místo: Portal e-JN
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: ZAVOD REPUBLIKE SLOVENIJE ZA BLAGOVNE REZERVE
Registrační číslo: 5022959000
Poštovní adresa: Dunajska cesta 106
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: info@dbr.si
Telefon: 01 589 73 01
Internetová adresa: https://www.dbr.si/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000

https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=46108
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=46108
mailto:info@dbr.si
https://www.dbr.si


568811-2024 Page 4/4

Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: e0f345b9-df4c-4651-9a20-
43b54023faf7-01

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Naročnik je v razpisno dokumentacijo vključil manjkajoči obrazec OBR 2.12a.

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 36aa4557-e140-4509-92c9-d5d485d13567  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 20/09/2024 14:37:29 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština
Číslo zveřejnění oznámení: 568811-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 185/2024
Datum zveřejnění: 23/09/2024

mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si

